
Transports Scolaires - année 2022/2023

ARGOULES

Horaires valables au mercredi 05 avril 2023 Page 1/3



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE NOTRE DAME (RUE)
Ligne: 2-15-112 - Syndicat scolaire: REGION HAUTS DE FRANCE (SECTEUR RUE)               - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP               

          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve NAMPONT MONTIGNY 07:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve ARGOULES PETIT PREAU 07:33

Lu-Ma-Me-Je-Ve ARGOULES ABBAYE DE VALLOIRES 07:36

Lu-Ma-Me-Je-Ve ARGOULES 35 GRANDE RUE 07:37

Lu-Ma-Me-Je-Ve ARGOULES CENTRE 07:39

Lu-Ma-Me-Je-Ve DOMINOIS MAIRIE 07:41

Lu-Ma-Me-Je-Ve ARGOULES PETIT CHEMIN - VILLAGE 07:46

Lu-Ma-Me-Je-Ve VRON HAUT 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve VRON LES CALLENGES 07:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve VRON RN NOTAIRE 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve VERCOURT CHAPELLE 08:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve RUE CANTERAINE - VILLAGE 08:09

Lu-Ma-Me-Je-Ve RUE LA GARENNE 08:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve RUE CITE SCOLAIRE 08:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve RUE COLLEGE ECOLE NOTRE DAME 08:17

Ligne: 2-15-208 - Syndicat scolaire: REGION HAUTS DE FRANCE (SECTEUR RUE)               - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP           

              

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me RUE COLLEGE ECOLE NOTRE DAME 12:30

Me RUE CITE SCOLAIRE 12:40

Me RUE LA GARENNE 12:47

Me RUE CANTERAINE - VILLAGE 12:49

Me VERCOURT CHAPELLE 12:52

Me VRON RN NOTAIRE 12:57

Me VRON BAS 12:59

Me ARGOULES PETIT CHEMIN - VILLAGE 13:06

Me DOMINOIS MAIRIE 13:12

Me ARGOULES CENTRE 13:14

Me ARGOULES 35 GRANDE RUE 13:15

Me ARGOULES ABBAYE DE VALLOIRES 13:18

Me ARGOULES PETIT PREAU 13:22

Me NAMPONT MONTIGNY 13:25

Me NAMPONT CENTRE 13:28

Me NAMPONT FLEXICOURT - VILLAGE 13:31

Me NAMPONT FRESNE - VILLAGE 13:33

Me VILLERS-SUR-AUTHIE ROUTE DE MONTREUIL 13:35

Horaires valables au mercredi 05 avril 2023 Page 2/3



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 2-15-313 - Syndicat scolaire: REGION HAUTS DE FRANCE (SECTEUR RUE)               - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP           

              

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve RUE COLLEGE ECOLE NOTRE DAME 17:05

Lu-Ma-Je-Ve RUE CITE SCOLAIRE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve RUE LA GARENNE 17:22

Lu-Ma-Je-Ve RUE CANTERAINE - VILLAGE 17:24

Lu-Ma-Je-Ve VERCOURT CHAPELLE 17:27

Lu-Ma-Je-Ve VRON RN NOTAIRE 17:32

Lu-Ma-Je-Ve VRON BAS 17:34

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES PETIT CHEMIN - VILLAGE 17:41

Lu-Ma-Je-Ve DOMINOIS MAIRIE 17:47

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES CENTRE 17:49

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES 35 GRANDE RUE 17:50

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES ABBAYE DE VALLOIRES 17:53

Lu-Ma-Je-Ve ARGOULES PETIT PREAU 17:57

Lu-Ma-Je-Ve NAMPONT MONTIGNY 18:00

Lu-Ma-Je-Ve NAMPONT CENTRE 18:03

Lu-Ma-Je-Ve NAMPONT FLEXICOURT - VILLAGE 18:06

Lu-Ma-Je-Ve NAMPONT FRESNE - VILLAGE 18:08

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-SUR-AUTHIE ROUTE DE MONTREUIL 18:10

Horaires valables au mercredi 05 avril 2023 Page 3/3


	Entête
	COLLEGE NOTRE DAME (RUE)

